1320. *Cum magister Dionysius, curatus ecclesiae de Flavacuria, monasterio S. Germerii Flaviacensis dare annuatim tres modios bladi ac tres modios avenae quos debebat recusaret, contempto Parlamenti arresto, abbasque dicti monasterii<sup>1</sup> manum in temporalitatem dictae curae pro executione accordi obtinenda poni fecisset; Petrus abbas monasterii Gaudiivallis<sup>2</sup>, Carnotens. dioec., vicesgerens episcopi Silvanectensis, conservatoris privilegiorum Univ. Paris., « cum Dyonisius esset studens et actu regens Parisius in artium facultate », virtute privilegiorum dictorum, citari coram se fecerat religiosos Flaviacenses ac litterarum regiarum exsecutorem, petebatque per arrestum curiae pronuntiari curiam ipsam de causa hujusmodi cognoscere non posse nec debere. Pronuntiavit curia Dyonisium executionem litterarum tortionarie et indebite impedivisse, atque vicemgerentem et Dionysium in emenda lx libr. par. condemnavit. « Pronunciatum vj<sup>a</sup> die Junii, anno LXVI. Bucy. »*

1366, Junii 6, Parisiis.

Arch. nat. Paris. X<sup>1a</sup> (*Jugés*), 20, fol. 341<sup>b</sup>.

1. Arnulphus (de Rivo), cum esset prior prioratus S. Johannis de Vivariis, an. 1351, Martii 18, factus est abbas S. Geremari de Flavaco, Belvac. dioec. (Reg. Vat. Clem. VI, n° 204, f. 55). — 2. Ord. Praemonstral. Iste Petrus an. 1368, Novemb. 7, Stephano ante possessionem defuncto (vid. supra n°m 1269, not. 1), translatus est ad monasterium Praemonstral.

Laudun. dioec. (Reg. Aven. Urb. V, vol. XX, f. 137<sup>b</sup>), et loco illius Johannes Davidis, abbas Hermeriarum (abi abbas ab an. 1363, Octob. 27; Urb. V Aven. vol. VI, f. 219<sup>b</sup>), an. 1369, April. 27, translatus est ad monasterium Gaudiivallis (Urb., l. c., f. 170<sup>b</sup>), et loco ipsius, Johannes Condoo (Coldoo) an. 1370, Maii 29, fit abbas Hermeriarum (Urb. V Aven., vol. XXIII, f. 54). Mancum vel erronee in *Gall. christ.*, IX, 654; VII, 942; VIII, 1336 (ubi praeterea Johannes David perperam asseritur simul abbas Hermeriarum et Gaudiivallis, et quidem ab an. 1347. Sed an. 1352-1363 alius Johannes abbas. — Reg. Vat. Innoc. VI, n° 219, f. 61).

**1321.** *Urbano V supplicat Ludovicus, dux Andegavensis<sup>1</sup>, ut frater Thomas Loney, Ord. S. Mariae de Monte Carmeli, ad lecturam Sententiarum Parisiis admittatur, cum timeat Oxonienses.*

1366, Junii 12.

Supplicat sanctitati vestre devotus filius vester L. dux Andegavensis, quatinus eadem sanctitas concedere dignetur devoto oratori vestro fratri Thome Loncy<sup>2</sup>, Ordinis beate Marie de Montecarmeli, cum ipse jam annis multis et sufficienter studuerit ordinatus per Ordinem suum in philosophia et theologia facultate, ac actus scolasticos fecerit, que studenti ordinato transire ad *gradum bacalariatus* theologie pertinent, Sententias extra Universitates (in concursu tamen communi) legerit, doctoribus sacre pagine responderit, in duobusque conventibus sui Ordinis in superiori cathedra in dicta facultate rexerit, quod possit promoveri in dicta facultate Parisius, ita quod estate proxima legere ibidem Sententias valeat, secundum quod ibidem de bacallariis estivalibus fieri est consuetum, non obstante quod per Ordinem suum sit dispositus ad transeundum ad magistratum theologie in Universitate Oxoniensi in Anglia, quod facere nimis timet propter morem gentium dicte Universitatis et statuta in gravamen religiosorum mendicantium ibidem facta<sup>3</sup>, propter que qui illic promoveri deberent nimium retardantur, ac non obstantibus quibuscunque statutis, consuetudinibus, privilegiis dicte Universitatis Parisiensis.... — Fiat, si placet cancellario et magistrorum collegio Parisiens. B. — Sine alia lectione. — Fiat. B. — Dat. Avinione pridie non. Junii, anno quarto.